
Stand: 24.07.2022 / 19:36:27

Ergebnisübersicht: Peternhof Family & Friends [272230005] 23.07.2022 - 24.07.2022

1 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 4 - 6 Aufg. RA 1 einzeln

Preis der Salvana Tiernahrung, Klein Offenseth

1. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mein Freund Medicus46 7.20P

2. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 231 7.00P

3. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 128 6.90P

4. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) WS Ramira71 6.80P

5. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 26712 6.70P

6. Charlotte Malten (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee42 6.60P

7. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Lady Lou 14041 6.40

8. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 1155 6.30

9. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Canito 34 6.20

10. Amalia Wilhelmina Sofia Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Duncan's Donut24 6.10

11. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Datinglight E19 6.00

11. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Simsala 462 6.00

11. Lennie Leonhardi (TSG Westerdeich e.V) Gisetto B109 6.00

14. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Jes 438 5.90

15. Astrid Hechmann (TRSG Martinshof e.V) Floyd 8893 5.80

16. Annika Lütje-Freitag (RRV Nordseebad Büsum) Dream of Harmonie23 5.00

17. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.) Silvester 16961 4.80

2 Dressurprüfung Kl.A* LK 4 - 6 Aufg. A 5 einzeln

Preis der Tierarztpraxis Dr. med. vet. Gebhardt, St. Peter Ording

1. Lennie Leonhardi (TSG Westerdeich e.V) Gisetto B109 7.90P

2. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 32 7.80P

3. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mein Freund Medicus46 7.50P

4. Astrid Hechmann (TRSG Martinshof e.V) Floyd 8893 7.40P

5. Mieke Fieroh (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Castro 6110 7.10P

6. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 26712 7.00P

7. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Mr. Faber51 6.80

8. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Jes 438 6.60

9. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 128 6.50

10. Jolina-Zoé Wolters (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Datinglight E19 6.40

11. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Lady Lou 14041 6.20

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Canito 34 6.10

13. Charlotte Malten (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee42 6.00

14. Anna Lena Scheel (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Casalls Caipirinha7 5.90

15. Oskar Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Simsala 462 5.80

16. Amalia Wilhelmina Sofia Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Duncan's Donut24 5.20

17. Annika Lütje-Freitag (RRV Nordseebad Büsum) Dream of Harmonie23 5.00

3 Dressurreiterprüfung Kl.L*   jun. LK 4,5 Aufg. RL 1

Preis der Nürnberger Versicherungen

Qualif. Nürnburger Burgpokal d. Norddeutschen Junioren

1. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes3 7.40P

2. Anna Hansmann (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Cosmostar96 7.00P

3. Katie Marie Möller (Koseler RV e.V.) Lanier 2103 6.90P

4. Charlotte Gerlach (Nordd.u.Flottbeker RV) Grenzhoehes Olivier K WE33 6.80P

4. Karlotta Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Sir Carry63 6.80P

6. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Oakley 1155 6.70

7. Lara Eickmann (PS Granderheide e.V.) Beachboy 32 6.60

8. Bruno Bast (Nordd.u.Flottbeker RV) Ringo Pride58 6.50

4 Stilspringprüfung Kl.A* LK 4 - 6

Preis der Salvana Tiernahrung, Klein Offenseth

1. Johanna Hirschfeld (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo106 8.00P

2. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 231 7.90P

3. Paula Horstmann (RV St. Peter-Ording e.V.) Cassano 209 7.80P

3. Charlotte Gerlach (Nordd.u.Flottbeker RV) Momo 48748 7.80P

5. Anna-Lena Will (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Razza Zirocca T57 7.70P

6. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Itzy Bitzy 336 7.60P

7. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Chin Chino 395 7.50

8. Charlotte Gerlach (Nordd.u.Flottbeker RV) New Light S53 7.40

8. Gesche Brodersen (RFV Föhr e.V.) Ivy 2789 7.40

10. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel26 7.30

11. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 36 7.20

11. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Con Claro14 7.20

13. Saskia Jansohn (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Seventh Heaven60 7.00

14. Lisanne Lettkemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cyrus M16 6.80
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15. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Duquesa 1025 6.10

16. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H30 6.00

17. Oda Petersen (TRSG Martinshof e.V) Dance it Out 317 0.00

5 Punktespringprfg.Kl.A** LK 4 - 6

Preis der Firma Frahm Meldestelle, Heide

1. Charlotte Gerlach (Nordd.u.Flottbeker RV) Momo 48748 44.00 / 40.80P

2. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 231 44.00 / 43.03P

3. Ruth Marie Otto (RV St. Peter-Ording e.V.) Chin Chino 395 44.00 / 46.82P

4. Maya Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel26 44.00 / 48.23P

5. Johanna Steen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Con Claro14 44.00 / 49.45

6. Lisanne Lettkemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cyrus M16 41.00 / 54.34

7. Johanna Hirschfeld (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Kentstown Little Baloo106 38.00 / 46.96

8. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 4311 27.00 / 56.39

9. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Itzy Bitzy 336 26.00 / 63.59

10. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H30 26.00 / 69.12

11. Saskia Jansohn (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Seventh Heaven60 12.00 / 51.70

12. Anna-Lena Will (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Razza Zirocca T57 10.00 / 46.89

6 Hunterklasse - 85er Reiter LK  5 - 6

Preis der Itzehoer Versicherungen, Katharina Ketelsen

1. Martina Schaffranek (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cupido 10915 8.10P

2. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tatuga67 7.80P

3. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 4311 7.00P

4. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile39 6.90P

5. Nina Hansen (RFV Amt Wasbek) Lisei43 6.20

7 Hunterklasse - 95er LK 4 - 6

Preis der Itzehoer Versicherungen, Katharina Ketelsen

1. Martina Schaffranek (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cupido 10915 7.40P

2. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 4311 7.20P

3. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tatuga67 7.00P

8 Nürnberger Burgpokal Führzügel-WB (E+)  LK 0

Preis der Nürnberger Versicherungen

1. Romy Beiland () Naike80 7.80P

2. Emma Sophie Sothmann () Arad Harry73 7.50P

3. Jonna Andrea (TRSG Martinshof e.V) Teetje84 7.30P

4. Luis Paul Bendschneider () Arwel74 6.90P

4. Charlotte Schulte (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Timmy85 6.90P

4. Jonte Schmielau () Da Vinci99 6.90P

4. Pauline Zemietzsch () Calle100 6.90P

9/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2011 -2014

Preis der Jens und Heleni Müller Internationale Pferdetransporte

Für alle Leckerli der Fa. Salvana Tiernahrung, Klein Offenseth

Für alle Medaillen vom Peternhof-Team Lotz

1. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca22 8.00P

2. Jonna Elisabeth Schubert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fame78 7.80P

3. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke64 7.60P

4. Lene Beles Grossmann (RFV Tellingstedt) Fanny Supergirl28 7.00P

4. Jolie Bendschneider (RV Concordia Dingerdonn u) Arwel74 7.00P

4. Sofia Brockmann (RFV Alveslohe e.V.) Bührings Bina107 7.00P

9/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2006 -2010

Preis der Jens und Heleni Müller Internationale Pferdetransporte

Für alle Leckerli der Fa. Salvana Tiernahrung, Klein Offenseth

Für alle Medaillen vom Peternhof-Team Lotz

1. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje79 8.00P

2. Valentina Brockmann (RFV Alveslohe e.V.) Holsteins Dagobert35 7.70P

3. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Smart Vision65 7.50P

4. Helene Paassen (RV St. Peter-Ording e.V.) MC Fly 1945 7.30P

4. Femke Miehe (RFV Eiderstedt e.V.) Abomey72 7.30P

4. Sontje Scheib (RV St. Peter-Ording e.V.) Calido HA94 7.30P
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10 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. E 5 einzeln

Preis des Reitsport Matzen, Handewitt

1. Charlotte Malten (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Li Fee42 8.20P

2. Luise Thormählen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.) Princes81 7.50P

3. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 41959 6.80P

4. Rania Tonder (RFV Alveslohe e.V.) Zorro 384104 6.60P

5. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 4311 6.50P

6. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 46749 6.40

7. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 14618 6.10

8. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca22 6.00

8. Ines Carlotta Rieger () Chico`Little Boy75 6.00

10. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje79 5.90

11. Valentina Brockmann (RFV Alveslohe e.V.) Holsteins Dagobert35 5.80

12. Janna Milena Schröder (RFV Mildstedt u.U.) Silvester 16961 5.60

12. Mieke Moritz (RuFV Nutteln u.U. eV) Grythöjdens Obana88 5.60

11 Springreiter-Wettbewerb LK 0 - 7

Preis der Familie Wollfgang Lamottke

für alle Medaillen vom Peternhof-Team Lotz

1. Rania Tonder (RFV Alveslohe e.V.) Zorro 384104 7.70P

2. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 46749 7.20P

3. Hannah Malten (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Gonsales31 7.10P

4. Lene Beles Grossmann (RFV Tellingstedt) Fanny Supergirl28 7.00P

5. Valentina Brockmann (RFV Alveslohe e.V.) Holsteins Dagobert35 6.90

5. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja83 6.90

5. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fairview Golden Magic90 6.90

12 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) LK 6 - 0

Preis der Firma Reitsport Matzen, Handewitt

1. Wibe Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mon Ami N97 8.00P

2. Gesche Brodersen (RFV Föhr e.V.) Ivy 2789 7.90P

3. Karla Münster (RV St. Peter-Ording e.V.) Mogli 45492 7.70P

4. Rania Tonder (RFV Alveslohe e.V.) Zorro 384104 7.50P

5. Hannah Malten (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Gonsales31 7.40P

6. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 46749 7.30P

7. Katharina Piotrowski (RFV Tellingstedt) Norremollehoj Lantos86 7.20P

8. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja83 7.10

9. Kerstin Brandt (TRSG Martinshof e.V) Violine 2069 7.00

10. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 41959 6.90

11. Oda Petersen (TRSG Martinshof e.V) Dance it Out 317 6.80

12. Isabell Griesbeck (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Zaire 1898 6.70

13. Helene Paassen (RV St. Peter-Ording e.V.) MC Fly 1945 6.40

13. Luca-Marie Limperich (RV Süderholm e.V.) Hellen M102 6.40

15. Valentina Brockmann (RFV Alveslohe e.V.) Holsteins Dagobert35 6.30

16. Lydia Rucktäschel (RV Süderholm e.V.) Iva101 6.00

17. Alessia Krause (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Daarom van het Beukerslaantje105 5.80

18. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fairview Golden Magic90 0.00

13 Spring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis der Familie Wolfgang Lamottke

für alle Medaillen vom Peternhof-Team Lotz

1. Hannah Malten (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Gonsales31 0.00 / 38.52P

2. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 46749 0.00 / 45.19P

3. Valentina Brockmann (RFV Alveslohe e.V.) Holsteins Dagobert35 0.00 / 47.15P

4. Isabell Griesbeck (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Zaire 1898 0.00 / 47.90P

5. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fairview Golden Magic90 0.00 / 49.05P

6. Katharina Luisa Käber (RV St. Peter-Ording e.V.) Rusty 41959 0.00 / 50.07P

7. Kerstin Brandt (TRSG Martinshof e.V) Violine 2069 0.00 / 50.09

8. Helene Paassen (RV St. Peter-Ording e.V.) MC Fly 1945 0.00 / 52.34

9. Alessia Krause (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Daarom van het Beukerslaantje105 0.00 / 53.83

10. Lydia Rucktäschel (RV Süderholm e.V.) Iva101 1.00 / 60.65

11. Luca-Marie Limperich (RV Süderholm e.V.) Hellen M102 3.00 / 68.58

12. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja83 4.00 / 50.14

13. Karla Münster (RV St. Peter-Ording e.V.) Mogli 45492 4.00 / 54.28

14. Katharina Piotrowski (RFV Tellingstedt) Norremollehoj Lantos86 10.00 / 63.21
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